



Goleniów, dnia 10 lutego 2012 roku

WRIP.272.1.15.2012.AW

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”**

Wyjaśnienie nr 6

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dn. 24 października 2005 roku Wykonawca autobusu winien przedstawić następujące dokumenty:

„Producent w ramach zamówienia zobowiązany jest dostarczyć pojazd wraz z odpisem ze świadectwa homologacji na typ pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wymaga aby dostarczyć pojazd wraz z odpisem ze świadectwa homologacji na typ pojazdu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia są podane wymagane dokumenty jakie dostawca winien dostarczyć z pojazdem tj. niezbędne do jego rejestracji czyli wyciąg ze świadectwa homologacji pojazdu oraz dokumenty świadczące o przystosowaniu do przewozu osób niepełnosprawnych wraz z badaniem technicznym.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z dyrektywą homologacyjną 2001/85/we w punkcie 3.6.1 wymagana jest dla każdego użytkownika wózka inwalidzkiego, przewidzianego w przedziale pasażerskim, zapewniona specjalna powierzchnia co najmniej o szerokości 750 mm i długości 1300 mm. Wzdłużna płaszczyzna powierzchni specjalnej jest równoległa do wzdłużnej płaszczyzny pojazdu, a powierzchnia podłogi w tej przestrzeni specjalnej wyłożona jest materiałem przeciwpoślizgowym.

W związku z powyższym Wykonawca prosi Zamawiającego o zmianę opisu przedmiotu zamówienia mianowicie ilość miejsc: 19+1 osobowy zamienne po wyjęciu 5 sztuk foteli miejsce dla przewozu jednego wózka inwalidzkiego.

Odpowiedź:

Nie jesteśmy w stanie dokonać zmiany w opisie przedmiotu gdyż w powyższej dyrektywie nie ma zapisu ile konkretnie jest to miejsc a jedynie wymiary powierzchni jaka powinna być zapewniona na wózek inwalidzki.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.